УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

о т « Р£ » Ор 2020 г. № 9 /

Об итогах муниципального этапа
XI Межрегионального конкурса
творческих и проектных работ
учащихся «Династии России»

В соответствии с Календарным планом мероприятий Министерства образования
и науки Республики Татарстан на 2019/2020 учебный год, утвержденным приказом
Министерства образования и науки Республики Татарстан от 05.08.2019 № под-1096/19
«Об утверждении Календарного плана мероприятий Министерства образования и
науки Республики Татарстан на 2019/2020 учебный год», в целях воспитания
патриотизма у подрастающего поколения путём стимулирования научно-
исследовательской, творческой деятельности, повышения интереса к истории родного
края, привлечение обучающихся к научно-поисковой работе проведен муниципальный
этап XI Межрегионального конкурса творческих и проектных работ учащихся
«Династии России» (далее - Конкурс).

На конкурс представлено 15 конкурсных работ из 14 образовательных
организаций: школы №№ 7,8,10,12,19,21,31, Верхнеуратьминская, Камскополянская
№1, Кармалинская, Нижнеуратьминская, лицей №14, МБУ ДО «СДЮТиЭ», ЦДТ
«Радуга».

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Вручить Дипломы управления образования Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района победителям Конкурса (Приложение №1).

2. Вручить сертификаты всем участникам Конкурса.
3. Объявить благодарность:
3.1. За организацию и проведение Конкурса и работу в качестве члена жюри:

Шарифуллиной Л.Р. (директор МБУ ДО «СДЮТиЭ»), Батталовой Г.Р. (директор МБУ
ДО «ЦДТ «Радуга»), Токаревой В.Ю. (заместитель директора МБУ ДО «ЦДТ
«Радуга»), Чатановой Н.В. (и.о. заместитель директора по УВР МБУ ДО «СДЮТиЭ»),
Шакировой М.М. (заведующий отделом МБУ ДО «СДЮТиЭ»), Андреевой З.Т.
(методист МБУ ДО «СДЮТиЭ»).

4. Указать директорам образовательных организаций школ: №№
1,2,3,5,6,9,11,15,16,20,26,27,28,29,33,36,37, Кулмаксинская, Каенлинская,
Благодатновская, Большеафанасовская, Верхнечелнинская, Верхнеуратьминская,

Елантовская, Красноключинская, Простинская, Сухаревская, Старошешминская,
поселка Трудовой, Камскоплянская №2, Шереметьевская, Шингальчинская, гимназии-
интернаты №13,34, лицей №35, гимназии №1,2,22,25,32, Татарстанский кадетский
корпус им.Героя Советского Союза Гани Сафиуллина на неучастие в конкурсе и
отразить в мониторинге по итогам работы.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ
«Центр образования» НМР РТ Джалолову Р.И.

Заместитель руководителя
Исполнительного комитета НМР РТ-
начальник управления образования А.Р.Фаретдинов

Ш акирова M.M.
8 ( 8 5 5 5 )4 1 - 12-02

Приложение
к приказу

№ y f crt 06. 05. сИСДрг-

№ Образовательная
организация

ФИО
участника

ФИО
руководителя

место

1. МБОУ «Лицей №14» Кирюшенкова
Анастасия

Чагина С.В. 1 место

2. МБОУ
«Нижнеуратьминская

СОШ»

Федотов Данияр Туйчина Г.Х. 1 место

3. МБОУ «Лицей №14» Нуриахметова
Лилиана

Антипова О.А. 2 место

4. МБОУ «СОШ №21» Тапипова Динара Хасаншин И.Ф. 2 место

5. МБОУ
«Кармалинская

СОШ»
МБУ ДО «ЦДТ

«Радуга»

Падерина Полина Мишакина Г.Н. 2 место

6. МБОУ «СОШ №7» Андреева Ксения Салахутдинова Л.С. 3 место

7. МБОУ «СОШ №19»
МБУ ДО «СДЮТиЭ»

Прокопьева
Анастасия

Нуриахметова Р.З.
Прокопьева Л.И.

3 место

8. МБОУ
«Камскополянская

СОШ №1»

Фатхуллина Фахима Тамакова Г.З. 3 место

9. МБОУ
«Камскополянская

СОШ №1»

Садикова Рания Зяляева Г.М. 3 место

10. МБОУ
«Камскополянская

СОШ №1»

Черезов Никита Зяляева Г.М. 3 место

11. МБОУ «СОШ №12» Хайруллина
Альбина

Косарева Н.И. участник

12. МБОУ «СОШ №12» Хуснутдинова
Эльвина

Косарева Н.И. участник

13. МБОУ «СОШ №8» Г атина Рената Г айнетдинова Л.Р. участник

14. МБОУ «СОШ №31» Гимадиев Ильназ Г имадиева Л.И. участник

15. МБОУ «СОШ №10» Хуснуллина Райхан
Менебаева Самира

Ахметова Х.И. участник